
UCHWAŁA NR IX/59/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609, z późn. zm[1].) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się radną Barbarę Korpus z funkcji członka Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mszczonowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany powołanej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r., poz. 721. 

Id: 39292771-F31E-467E-B64F-DB8FCED5CAC2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/59/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


